. TT n- /-, T .-, . . ,. . son chef d'ordre 
pnorem Vallis Caulium, exibitorem presencium, nostrum iacimus, con- duquel 
stituimus et ordinamus procuratorem et mandatum nostrum spéciale 
ad faciendum omnia et singula que nos faceremus et facere possemus, 
si nos contingeret Parisius personaliter interesse; ratum et gratum 
plenius habituri quicquid per dictum procuratorem nostrum factum 
fuerit seu eciam procuratum. In cujus rei testimonium sigillum nos
trum presentibus litteris duximus apponendum. Dalum anno Domini 
millesimo ccc° tercio, mense Julio. 

Fragments de sceau sur double attache de parchemin. 
(J. 909, n" 31 ter.) 

XXX. 

PROCURATION DE L'ABBÉ DE LONGUAY. 
92 juillet i3o3. 

Excellentissimo principi et domino Philippo, Dei gratia Francorum 
1 Abbaye de Cisterciens, dans le Laon- 2 Val-des-Choux, abbaye de Bénédictins-

nais, fondée en 1134. Vauclerc ou Vauclair, cisterciens, dans le diocèse de Langres. ( Gal-
près Craonne, arrondissement de Laon. lia christ., t. IV, col. 7^2.) 

A(jù 
ioijualre-viugtsans, 

il est venu 
jusqu'à Trojes 

n'i In fali'nie l'arrête. 

11 donne mandat 
l'adhérer mien fide. 
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régi, frater Parisius dictus abbas Longivadi1, Cisterciensis ordinis, Lingo-
nensisdyocesis, inbaillivia Calvimonlis, salutem et orationes in Domino 
salutares. Coram vestra regia Majestate citatus abaillivo Calvimontis, 
auditurus vestrum beneplacitum, a die citationis sic miclii facte secunda 
die iter arripui, et usque Trecas veni, pre senio quasi octoginta fere 
annorum et labore itineris fatigatus illic mansi, pro me constituens 
procuratorem ydoneum, scilicet fratrem J. de Gendreyo, monachum 
Clarevallis, conparendum pro me coram vobis, conferens eidem plena-
riam potestatem et spéciale mandatum respondendi, consenciendi et 
assenciendi pctitioni vestrc in omnibus, salva fide; supplicans vestre 
régie Majestati quatenus super hoc pro excusato dignemini me habere. 
Bene et diu valeat et vigeat vestra re^ia Majestas et dominatio reve-
renda. Datum Trecis, in festo béate Marie Magdalene, anno Domini 
M0 ccc° tertio. 

Sceau en cire bruni: sur simple queue de parchemin. 

(J .48i ,n"io/ i«.) 

Tombe'' 
malade en route, 

XXXI. 

PROCURATION DU PRIEUR DE SAINT-ROMAIN-LE-PUY. 
26 juillet i3o3. 

ÎNoverint universi présentes litteras inspecturi quod nos frater Be-
rardus.prior SanctiRomani dePodio2, Lugdunensisdyocesis, veniendo 
ad convocacionem domini régis Francorum, in itinere apud Boneyz3